



### احمد سمیعی

مدیر دبستان شهید صدوقی،  
منطقه ۷ تهران  
دارای ۲۸ سال سابقه خدمت در  
آموزش و پرورش  
و ۲۳ سال سابقه مدیریت

## طرح پدران و پسران

و با سرویس رفت و برگشت برگزار شده و پذیرایی صبحانه و میان وعده نیز داشته است.

احمد سمیعی می‌گوید: «دانش‌آموزان با پوشش‌های یکسان که روی آن نوشته است «کوهپیمایی پدران و پسران دبستان شهید صدوقی»، وارد فضای کوهستان می‌شوند. این کار توجه کلیه کوهنوردان و افراد حاضر در کوهستان را جلب می‌کند و به نوعی فرهنگسازی نیز صورت می‌گیرد».

او درباره دیگر بازخوردهای اجرای این طرح می‌گوید: «حضور دانش‌آموزان به همراه مربیان و پدران در کوهستان، باعث ایجاد انگیزه بیشتر در سایر افراد حاضر در کوهستان می‌شود. تهیه عکس و فیلم از برنامه کوهپیمایی و نصب عکس‌ها در بردهای مدرسه، توجه خود دانش‌آموزان و سایرین را به خود جلب می‌کند. تأثیر کوهپیمایی و نشاط دانش‌آموزان تا هفته‌ها در مدرسه مشهود است».

مدیر دبستان شهید صدوقی به تأثیر مثبت این فعالیت ورزشی بر پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان و صمیمت بیشتر مربیان و دانش‌آموزان نیز تأکید کرد. احمد سمیعی درباره سابقه این طرح می‌گوید: «برای اولین بار در مدرسه راهنمایی شهید فهمیده منطقه ۷ برای اجرای یک بار در سال و توسط مرحوم حاج مرتضی امیربکایی مطرح شد و مشوق من در اجرای آن حاج محمود آخشيجان، مدیر مدرسه امام سجاده (ع)، بوده است».

مدیر دبستان شهید صدوقی اظهار امیدواری کرد که این طرح در کنار سایر طرح‌های مدرسه، از جمله فوتبال پدران و پسران و استخر پدران و پسران، در سطح مدارس دیگر به شیوه‌های بهتر و مؤثرتر اجرایی شود.

دبستان پسرانه شهید صدوقی با اجرای یک طرح ابتکاری، به دنبال افزودن ارتباط پدران با فرزندانشان است. احمد سمیعی، مدیر دبستان شهید صدوقی، در این باره می‌گوید: «از جمله اهداف این طرح، ایجاد فرصت مناسب برای گفت‌وگوی پدران و پسران در فضایی صمیمانه و دوستانه است. او درباره برنامه‌های سالانه این دبستان برای ۶۷۰ نفر دانش‌آموز دوره ابتدایی این مدرسه توضیح می‌دهد: «هرساله تقویم اجرایی و برنامه یک ساله مدرسه در زمینه‌های آموزشی، المپیادها، مسابقات علمی، پژوهش‌ها، امور پرورشی و برنامه‌های اردویی دانش‌آموزان تنظیم می‌شود. از جمله برنامه‌های اردویی، اردوی پدران و پسران در پایه‌های پنجم و ششم و اردوهای مادران و پسران در پیش دبستان و پایه اول (جشن الفبا) است».

احمد سمیعی با تأکید بر اینکه پدر در خانواده به دلیل مشغله‌های متعدد، فرصت کمتری برای بودن در کنار خانواده و فرزندان دارد و این موضوع در مواردی سبب ایجاد فاصله می‌شود، ادامه می‌دهد: «از جمله مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح، ایجاد فرصتی مناسب برای برقراری ارتباط صمیمی‌تر بین پدر با فرزند پسر است».

او دیگر اهداف اجرای طرح کوهپیمایی پدران و پسران را چنین برشمرد: «آشنایی دانش‌آموزان با محیط مفرح و با نشاط کوهستان، ایجاد انگیزه در دانش‌آموزان و اولیا برای کوهپیمایی با خانواده، مشارکت در فعالیت‌های گروهی، احترام به حقوق دیگران، و محافظت از محیط زیست و فضای زیبای کوهستان». او زمان اجرای این برنامه را از ساعت ۶ صبح تا ۲ بعدازظهر عنوان کرد و توضیح داد: «این طرح با برنامه‌ریزی قبلی در یک روز جمعه

